ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от ^ 5  2015 г. №

О создании штата и служб гражданской обороны

Руководствуясь законами РФ от 12 февраля 1998 года №28-ФЗ «О
гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать штат и службы гражданской обороны городского поселения
Зеленоборский Кандалакшского района.

2. Утвердить состав штата и служб гражданской обороны городского
поселения Зеленоборский Кандалакшского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования
на официальном сайте городского поселения Зеленоборский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Н.Земляков

Утверждено
Постановлением администрации

городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района

от 2015 г. №

Расчет штата и служб гражданской обороны управления
Зеленоборского поселкового территориального округа

№ Занимаемая должность ФИО Телефон
п/п В штабе ГО На основной

работе
Адрес

1. Начальник ГО Глава
администрации

Земляков О.Н
Пер.Озерный, д.З кв.З

8153366800

2. Зам.начальника ГО Начальник МКУ «ОГХ
гп Зеленоборский»

Монак С.И
Г. Кандалакша
Ул. Горького

д.6 кв. 40

8153366279

3. Начальник штаба Глава
администрации

Земляков О.Н
Пер.Озерный, д.З кв.З

8153366800

4. Председатель
эвакокомиссии

Зам. главы
администрации

Шеховцова Л.П
Ул. Заводская,

д.16 кв.З

8153366234

5. Командир звена
связи, оповещения

Начальник
Зеленоборского узла

связи (ОАО
«Ростелеком»)

Константинов Ю.В.
Ул. Магистральная,

д.52 кв.45

8153366348

6. Группа направления
Ст. направленец Специалист военно

учетного стола
Рожанская Н.П

Пер.Княжегубский,
д. 11 кв.2

8153365878

Направленец Ведущий специалист
администрации

Юркова И.А
Ул. Заводская,

Д.15 кв.14

8153366294

Направленец Главный специалист
администрации

Походенко Г А.
Ул. Заводская,

Д.20 кв. 1

8153366234

Службы ГО
7. Медицинская Глав, врач

Зеленоборской
больницы

Есипович Евгений
Казимирович

8153366209

8. Торговли, питания Председатель
Зеленоборского

рыбкоопа

Васнева Светлана
Владимировна

8153364520

9. Коммунально
техническая

И.о. директора МУП
«Услуги ЖКХ»

Каширин Александр
Алексеевич

8153366863

10. Автодорожная Начальник ООО
«Зеленоборский АТП

№1»

Фенькин
Анатолий

Александрович

81533894

11. Противопожарная Начальник ПЧ №65 Головин Валерий
Владимирович

8153366227